ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-KTN     Quảng Ngãi, ngày     tháng 3  năm 2022

V/v Chiến lược phát triển

nông nghiệp và nông thôn

bền vững giai đoạn tỉnh

Quảng Ngãi 2021 – 2030,

tầm nhìn đến năm 2050

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Công văn số 845/SNNPTNT-KHTC ngày 22/3/2022 về việc ban hành Kế

hoạch thực hiện Chiến lược phát triển nông nghiệp và nông thôn bền vững

giai đoạn tỉnh Quảng Ngãi 2021 – 2030, tầm nhìn đến năm 2050, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cập nhật, bám sát các nội dung,

mục tiêu nêu trong Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2021 – 2025 đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết

định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 để tiếp tục hoàn chỉnh Kế hoạch thực

hiện Chiến lược phát triển nông nghiệp và nông thôn bền vững giai đoạn tỉnh

Quảng Ngãi 2021 – 2030 đảm bảo phù hợp với các mục tiêu của Trung ương

và tình hình thực tiễn của địa phương. Báo cáo, trình UBND tỉnh chậm nhất

ngày 10/4/2022./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong131)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2022-03-29T11:06:52+0700

		2022-03-29T13:27:46+0700

		2022-03-29T13:27:46+0700

		2022-03-29T13:27:46+0700

		2022-03-29T14:31:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!